“LEJE PER NDRYSHIMIN E PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “GODINE POLIFUNKSIONALE 4, 5,11 DHE 21 KATE, ME 3 dhe 4 KATE NENTOKE “BOOK
BUILDING”, NDERMJET RRUGES “28 NENTORI” DHE RRUGES “ABDI TOPTANI, BASHKIA TIRANE”, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “TECHNO-ALB” SH.P.K.”
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:250 GUTE B ZHVILLIMIT
Sipérfaqe e truallit g& pérdoret pér zhvillim: 4,593.72 m?
I T 2% = , | o R = : e — : Sipérfaqge e truallit e z&€né& nga struktura (projeksion): 3,178 m?
1/28 | Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1,799.7 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 26,855.1 m?
— 1726 N Koefigenti i shfrytézimit té truallit (projeksioni) pér ndértim: 69.3 %
-\\\'\I\lL\l ] - - . - . . . .
lz2b /25 \\\\\\\\\\\ Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 30.7%
Intensiteti i ndértimit: 5.85
| Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 19m,22m,43 mdhe 77 m
1/32 | Numri i kateve mbi toké: 4, 5,11, 21 kate
CRUGA™2 NENTORI” _ Numri i kateve nén toké: 4 kate |
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s | /s 1/182, 1/543 | Miratuar me Vendim t& KKT Nr.26, Daté 27.11.2024
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F_%,.u P 17524 / \ /42 - Né pronén e familjeve: Mata, Pelivani, Cangu, Lamaj, Erebara, Libohova, Isufi, Kaceli, Saraci, Skenderi, Spahiu, Reci, |
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1 p . 2 IVLII S ey ) 7 111 _ I ; s : e 3 'POLIFUNKSIONALE 4, 5, 11 DHE 21 KATE, ME 3 dhe 4 KATE NENTOKE “BOOK BUILDING”,
\ GAIIT i e Shenim: Siperfagja e pergjithshme e pronave sipas konfigurimit te konfimuar nga ASHK eshte 4,593.72m [ o sty e et oo sy sy iy gy e .S
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| Kufizimet
| \
" Loy A _. Veri: TR; P-12: 1/41 - -—
womz | | - b Jug: TR; P- 12: 1/468, 1/44, 1/264, 1/45 | |
i — .« s = W - " i
L g Lindje: TR; P-11: 1/399, 1/245 | ~ Planiivendosjes sé strukturés sé godinés
\ | Peréndim: TR; P- 12: 1/479, 1/40, 1/501, - EMERTIMITFLETES:  pojifunksionale, 'Book Building’, Bashkia Tirané
_- DRINI SHA. 1/468
\ Lo VI S = 746 m2 Distancat nga kufiri i pronés: | e -
\ i e Veriu: 3.8 m - 18.29 pér volumin 11 kat; Vijé ndértimi e formuar pér volumin
1 . 4 kat dhe pér volumin 21 kat;
H adil s _ ZHVILLUES:
A _,nmaﬁ EAL 1745 Lindja: kallkan - 9.93 m nga kufiri i pronés pér volumin 21 kat, BE
o Jugu: Vijé ndértimi e formuar pér volumin 4,5 kat; 4.27 m nga kufiri i pronés pér
1744
volumin 21 kat; = S
T mmcﬁv.__.wmc, Peréndimi: 0 m - 13.22 m nga kufiri i pronés pér volumin 11 kat;
e Distancat minimale nga aksi i rrugés: PROJEKTUES:
1/61 Jug: 7.34 m - 9.44 m nga aksi i rrugés ‘Abdi Toptani’ pér volumin 11, _
4, 5 dhe 21 kat e = =
Emﬁnnﬂ minimale nga objektet ekzistuese: - | | ' E AZA E PROJEKTIT: Projekt-zbatimi
Veriu: 8.47 m nga objekti ekzistues (kulla e Sahatit), pér volumin 11 kat
RANE Tk Lindja: 14.15 m nga objektet ekzistues 5 kat, p&r volumin 21 kat - L ]
Jugu: 14.58 m nga objekti ekzistues 4 kat pér volumin 4,5 kat dhe 15.76 m pér 1 1 i
- - - - volumin 11 kat; dhe 5.68 m nga objekti ekzistues 3 kat pér volumin 21 kat |
. eréndimi: .7 m nga objekti ekzistues at (Bashkia Tirané&), pér volumin at . m :
POZICION] KAD 1 P dimi 8.7 bjekti ekzistues 3-4 kat (Bashkia Ti ) lumin 11 K ._mu_mA%_-; ﬂ_.wg_ FLETES uﬂo_mxogm<m




